CONSUMPTION MODULE per le esigenze di ricerca del progetto “AGE-IT - Ageing 
well in an ageing society” (CUP H73C22000900006), a favore di IPSOS S.R.L. con 
sede legale a Milano, via Tolmezzo 15 (C.F./P.IVA 01702460153), per un importo 
pari ad euro 110.000,00 (centodiecimila/00) esclusa IVA; 

Art. 2 Di autorizzare la spesa complessiva di euro 134.200,00 (inclusa IVA) e la scrittura 
anticipata per il blocco di budget n. 66274/2024 che graverà sull’UA.A.DP.ECO, 
progetto ECO.PNRR.PE.AGEIT.costidiretti, voce COAN A.C. 06.08.12 – Altri costi